
io;os$srn
r. ,ďl.'t.1ioo'

1oý:),:-n""j.
o''1.:'::"s;o'r\!

'  
\ ' i ' " j

ý Kupní sm|ouva č. RŘÚt14t23357

NákUD osobnÍch oočitačÚ
uzavřená d|e s 2079 a nás|. z. č. 89/2012 sb., občánshý ákonik

smIuvní stEnv

í. Kupující: Pardubic|ý k14
Komenského náměstí í25
532lí Pardubice
te:708 92 822
DtC cz7oa92a22
zastoupen: JUDr- |\4artinem Neto|ickým' Ph'D.' hejtmanem
osoba oprávněná jednat
ve věcéch technických: |ng' Martin Ha|ámka,
Bankovníspojení: Komerčníbanka,a.s' 'pobočkaPardubice

č.ú. 1 07 - 1 7 52200237 lo1 0o

M computeís s. r. o.
zapsán v obchodnim rejstř|ku' védeném Krajským soudem v Čésbich
B'Udějovicích ' sp- zn. c/10669
1C,260 42 O29
o|Č. cz26o42o29
zastoupen: Ing- Tomášem Štefflem' jednatetem
osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: |ng' Tomáš ŠtefÍl' 571 895 290
Bankovní spojení: csoB, a. s.

č. účtU 212969008/0300

2' Píodáuajic|:

uzavÍrají tuto kupni sm|ouvu (dá|e jen "sm|ouva")' kterou se prodávající zavazuje převést do
vlástnictví kupujícího předmět sm|ouw specmkovaný v č|ánku |. smlouvy a kupující se
zavaAJje zap|a|i| cenu podle článku |l. sm|ouvy, a to za podmínek dá|e ve sm|ouvě
uvedených' Podk|adem pro uzavření této smIouvy je nabídka prodávajicÍho před|ožená
v émci zakázky ma|ého rozsahu 'Nákup osobních počítačů.' systémové č. zakázky
P14V00000282.

č|án €k |.
Předmět 3mIouw

1. Předmětem sm|ouw je dodávka 8o ks osobních počítačů a 60 ks monitorů osobnich
počítačŮ. Přesná technická specifikace je př||ohou č. 2 této sm|ouvy-



2.

3 .

1 .

Předmět sm|ouw bude dodán v rozsahu d|e minimálních poŽadavků na předmět veřejné
zakázky ma|ého rozsahu' která by|a součástí výzvy k před|oŽení nabídky ze dne 9' 10.
2014.

Č|ánek ||.
Cena

1. cena' kterou je kupujíci povinen zaplatit prodáVajícímu za řádné dodání předmětu
sm|ouvy' činí d|e dohody sm|uvních stran:

2 . cena včetně DPH je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje Veškeré nák|ady
prodávajícicho vzniklé v souvis|osti s p|něním popsaným V čj' l' této smtouvy' a to Včetně
nák|adů spojených se záručním seNisem d|e podmínek dá|e ve sm|ouvě stanovených.
cena můŽe b}a měněna pouze v souvis|osti se změnou dáňo\^ých předpisú majicich
prokazate|ný v|iv na uvedenou cenu.

KupujÍcí se zavazuje uhíadit prodávajícímu kupní cenu uvedenou v odstavc|'| tohoto č|ánku na zák|adě faktury vystavené v sou|adu s da|šími podmínkami uvedenými
v této smlouvě a zpúsobem uvedeným v ustanovení l. pří|ohy č. 1 této sm|ouw
(obchodní podmínky)'

Lhúta sp|atnosti faktury je 30 ka|endářn|ch dnů ode dhe prokázate|ného doručení faktury
kuoUiícímu'

c|ánek ||l.
Termín D|něni. místo D|něni

1. ProdáVající se zavazuje předal kupujÍcÍmu předmět této smlouw do 5 týdnů ode
podpisu sm|ouvy' Kupující je povinen oznámit prodávajicímu nejméně 3 pracovní
přédem termín dodání předmětu sm|oUVy'

2' Přédmět sm|ouvy je spIněn okamžikem podepsání předávacího protoko|u'

3' Místem p|něnijé Krajský úřad Pardubického kraje, Komenského náměstÍ 125' Pardubice.

Č|ánek |v.
součásti smIouw

Nás|edující přílohy tvoří nedí|noÚ součást této smlouvy:

Pří|oha č' 1: obchodni podmínky ze dne 9. 10' 2014
Při|oha č' 2: specifikace předmětu p|něni

Tyto pří|ohy jsou chápány jako Vzájemně se Wsvět|ující a dop|ňUjící. V případě
nejednoznačnosti nebo rozporů majÍ přednost ustanovení této sm|ouw před
ustanovením' \ry'še uvedených pří|oh'

dne
dny

cena v Kč za
kus bez OPH

cená v Kč

S DPH

Poč.t
kusú

cena v Kč
celkem bez

DPH
DPH celkem

cena v Kč
cellem s

DPH
Počíteče E S00,00 l 6  819 . 00 80 I I 12 000,00 2il520,00 I 345 5:0.00
Monitory 2 940,00 I557 ,40 60 t?6 400,00 37 044,00 213 441.00

Cena
VKč r 288 400.00 270 564.00 I 558 964.00



1 .

c|ánekV.
závěrcěná uslanovení

Taio smlouva nabývá p|atnosti a úěinnosti dnem podpisu oprávněnými ástupci obou
sm|uvních stran.

Ve věc€ch v'ýs|ovně neupravených toúo sm|ouvou se práva a povinnosti sm|uvnÍch stran
řídí občanshým ákonÍkem'

smluvnÍ strany podpisem této sm|ouvy stv|zují, že její obsah a obsah pří|oh podrobně
znají' je jim srozumite|ný a souh|así s ním'

Tato sm|ouva je Whotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po
jednom. změny a dop|ňky této sm|ouvy |ze provést jen písemně'

PrávnÍ jednání by|o schvá|eno Radou Pardubického kraie dne 6. 11. 2014 usnesenÍm
wl479h4.

V PardubicÍch dne:

za kupujícIho:

\h áhl)ť ane. //' //. /o/2

EI? reen

tÓo: urerc s_ r. o.
Tóríáš s{efÍl

\ c



I

1 .

2.

Pří|oha č. 1 kupni sm|ouvy č' KŘÚl14l23351

obchodní podmínky

Ustanovení |.
P|atební á faktuÍaění oodmínkv

PráVo prodávajÍcího na vystavení faKury vzniká až po podpisÚ předávací protoko|
smIuvními stÍanami, pokud není dohodnuto jinak'

Faktura bude adresována:
Pardubický kraj,
Komenského náměsti 120
532 í 1 Pardubice

3. Faktura bude sp|ňovat náležitosti daňového dok|adu v sou|adu s právními předpisy
a zvyklostmi' Kupující je oprávněn Vrátit prodáVajícímu bez zap|acení fakturu. Kerá nemá
ná|eŽitosti uvedené v tomto Ustanoveni nébo rykazujé jiné vady. současně s vrácenim
Íaktury sdé|í kupující prodávajícimu důvody Vráceni' V závis|osti na povaze vady je
prodávající povinen fakturu Včetně jejÍch př||oh opravit nebo nově vyhotovit. opráVněným
Vrácením faktury přestává běžet púvodní |húta sp|atnosti faktury. NoVá |húta sp|atnosti
začÍná běŽet ode dne doručení kupujícímu opravené nebo nově Vyhotovené faktury
s přls|ušnými ná|eŽitostmi, splňujicí podmínky smlouvy'

4' Úhradou se Íozumí odepsání fakturované částky z účtu kupujícího'

Ustanovení ||.
zářukv. odDovědnost za vadv

1' Prodávajíci odpovídá za správnost a úp|nost dodání předmětu smlouw podle sm|ouvy'
dokumentace Veřejné zakázky ma|ého rozsahu, p|atných norem a souvisejících p|atných
oředoisů'

2' Prodávající poskltuje po určenou záručni dobu zárukÚ za bezvadnost předmětu smlouvy,
tj. záÍuku za Všechny v|astnosti, které má předmět sm|ouw mít, a to Žejména d|e smlouvy.
Prodávajíci prohlašuje' že předmět sm|ouvy si po tuto dobu zachová všechny takové
vlastnosti' funkčnost a slanovenou Účelovou ŽpůsobiIost'

3. Záručnidoba je stanovena v dé|ce 24 měsíců.

4' Vada na předmětu sm|ouvy' která se Vyskýne V pÍůběhu záruční doby, bude kupujícím
oznámena bez zb}.tečného odkladu prodávajícímu a tento zahájí práce na odstranění
vady bezodkladně, pokud sé kupujÍcí s prodávajicím nedohodnou plsemně jjnak. Vada
bude odslraněna maximálně do 3 pracovních dnŮ po jejím oznámení prodávajícímu'
Pokud to charakter zjištěné Vady bude umožňovat' odstraní prodávajícl vadu v místě sidIa
kupujícího'

5. Kupní sm|ouva (pří|oha č. 2) stanoví\^ijimky z postupu Up|atňovani práv z vadného p|nění.

6' PÍodávajícÍje povinen vadu odstÍanit na v|astní nák|ady'

7' V přÍpadě opravy vádných částí předmětu sm|ouvy se záruční doba prod|ouŽÍ o dobu, po
Kerou nemoh| být v dús|edku zjištěné Vady předmět sm|ouvy užíVán Vůbec nebo moh| bý
uŽíván jen V rozsahu nižŠím neŽ obvyk|ém'

8' Rek|amaci |ze uplatnit do pos|edního dne záruční doby, přičemŽ j rek|amace odes|aná
kupujícím v pos|ední den záruční doby se považUje za Včas up|atněnou'



/
I

9' odstranění Vady nemá vliv na nárok kupujícÍho vůči prodáVajícímu na zap|acen'
smIuvních pokut a náhradu škod souviséjících s Vadami předmětu smlouvy'

10. V případě odpovědnosli p.odávajícího za vady v záruční době p|atí V ostatním
odpovídajicí ustanovení občanského zákoníkU'

Ustanovení l||.
zaiišiění DInění Dovinností

1' V případě prod|ení prodáVajícího s p|něnim d|e sm|ou\ry jé stanovena sm|uvní pokula ve
\.ýši 0'1 % z ce|kové ceny p|nění za kaŽdý den prod|ení'

2' V připadě prodlení prodávajícího s odstraněnÍm Vadyje stanovena smIuvní pokuta Ve výši
1 000'- Kč za kaŽdý den prodleni a kaŽdý jed nolli\.ý případ, maximá|ně Ve \^iši 5 000'- Kč'

2' V případě prod|ení kupujícího se zap|acením kupní ceny je stanovena smIuvní pokuta ve
výši 0'o,1 70 z d|uŽné částky za kaŽdý den prod|ení.

3' Prodávající zap|atí sm|uvní pokutu pod|e sm|ouvy na účet kupujicího a kupujíci na účet
pÍodávajícího do 14 dnŮ po obdržen í Vyúčtován í smIuvní pokuty'

4' zap|acením sm|uvní pokuty prodávajícím není dotčen nárok kupujícího na náhradu
případných škod lznik|ých prod|ením či vadným p|něním prodáVajícího'

5' Pokud není v ostatnÍch ustanoveních sm|ouvy uvedeno jinak' zap|acení smluvní pokuty
prodávajícím kupujícímu nezbavuje pÍodávajícího závazku sp|nit povinnosti dané mu
smlouvou.

6' opráVněnost nároku na smluvní pokutu není podmíněna Žádnými Íormálnimi úkony ze
strany kupujícího'

Ustanovení lv.
Předání Dředmětu smIouw. přechod v|astnictví

1 ' Předmět smlouvy bude předán kupujícímu v místě p|nění Uvedeném V odstavci 3' č|ánku
Ill. smlouvy.

2' o přédání předmětu smlouvy se sepíše predávací protoko| (|istina obsahuje soupis
séÍiovJ'ch čísel počítačů a monitorů zV|ášť)' kterou podepíší obě sm|uvní strany - osoby
uvedené v idéntifikačních údajÍch sm|Uvních stran jako opráVněné jednat ve Věcech
technických či další osoby jimi pověřené' Podepsáním předáVacího protoko|u přechází
v|astnické p|ávo na kupujícího'



PřÍ|oha č' 2 kupnísmIouvy č' KŘÚ/14/23357

specifi kace předmětu pInění

Lenovo Thlnkcentre M73 sma|| FoÍm Facto|
sp|ňuie
zadáni
ano/ne

Počítač - šasí Small Form Factor
Poěítaě - provoz šasí svis|e l VodoÍovně Ano
Poěítač.Dor t -síť RJ 45
Počítač-por l -UsB
připojení 6x vnější (2x vepředu ' 4x vzadu)

Poči taě .por t .aud io Vstup a výstup
Počítač-por t -aud io
připoiení jack 3,5mm

Poěítač - Drocesor Intel core i5.4590 {3'7GHz.6lúB cache)

Poěítač - paměť 16 GB 1600|vlHz DDR3 v duá|ním řadiči
pamětí (2x8GB)

Počítač - grafická karta integrována, Inte| HD 4600 Ano
Poěítač - pevný disk 3.5" 250GB SATA ll l 6Gb/s 7200ot.min
Počítač - optická
mechanika DVD+-RiRW

Počítač - síťová karta 100/1000, RJ 45 Ano
Počítač - audio internispeaker

Poěítaě - myš Drátová - UsB' třít|ačítková' ro|ovací ko|ečko,
erqonomická Dro oravou i|evou ruku'

Poěítač - k|ávesnice
standardni drátová - UsB. czEN. normá|ní
roz|ožení k|áVes Včetně numerické, normá|ní
oočet i ve|ikost k|áVes

Počítaě - regu|ace
aktivních prvků

Všechny Ventilátory jsou regu|ovatelné v
rámci řízení napájení

Počítač - Bios/uefi možnost řízení boot sekvence
Počítač - operaění
systém Iicence l\,ls Windows 8.1 Pro64bit CZ SP1

Počítač - operační
systém předinsta|ován
a provozován

MS Windows 7 Professional 64bit CZ SP1 Ano

Počítač - ovIadače CD, DVD Ano
Phil ips 22054LCB 22"

Monitor - povrch anti|ef|exní Ano
Monitor - oodsvícení LED
Monitor - viditeIná
úhIopříěka 22"

Monitor. kontrastní
poměr 1000 1 (nedynamický)

Monitor - jas 251cdlm2



Monitor - úhe| zobrazeni 170"Vodorovně' 160" svis|e
Monito. - roz|išení 'í680x1050px Ano

Monitor. v'ýška
zobrazované plochy 296mm

Monitor. šlřka
zobrazované pIochy 473mm

Ano

Monitoř - nastavení
nákIonu. natáčení Ano

Monito. - regulace
výšky monitoru -
neskoková

Ano

Monitor - zapojení s počitačem Ano

obecné - Provoz
počítačú

PočÍtaěová sestava můŽe pracovat v síti na
techno|ogiich Mícrosoft' kde je pro centrá|ní
siťovou sorávu oouŽÍvána standardní |\'ís

Windows adresářová sIužba Active Directory'
scclil 2007 (podporánai ve|ze 2012) a

GPO,

Ano

obecné - způsob
vyřešenízávady

komponenty šasi - oprava, oprava výměnou
náhradního dí|u' monitor nebo klávesnice
nebo myš - V.ýměna za nový nepoužitý kus

Ano



--;

r1, . : . ' ' , ' - . -
\+,1?"i,4.

@


